
（単位：円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

17,613,802

【様式第２号】

連結行政コスト計算書
自  令和02年4月1日
至  令和03年3月31日

科目 金額

26,911,282,760

8,313,910,008

2,379,159,310

1,787,163,116

137,105,947

16,502,208,362

437,276,445

5,569,246,387

3,406,621,143

201,485,446

1,961,139,798

-

365,504,311

133,642,039

23,034,640

208,827,632

18,597,372,752

2,090,065,950

5,098,440

945,633,315

813,471,608

132,161,707

26,143,014,333

41,438,245

25,965,649,445

45,874,726

164,794,561

-

8,539,786

41,844,185

405,940

219,209,073

-


