

## 連結行政コスト計算書

自 令和02年4月1日  
至 令和03年3月31日

(単位:円)

科目	金額
経常費用	26,911,282,760
業務費用	8,313,910,008
人件費	2,379,159,310
職員給与費	1,787,163,116
賞与等引当金繰入額	137,105,947
退職手当引当金繰入額	17,613,802
その他	437,276,445
物件費等	5,569,246,387
物件費	3,406,621,143
維持補修費	201,485,446
減価償却費	1,961,139,798
その他	—
その他の業務費用	365,504,311
支払利息	133,642,039
徴収不能引当金繰入額	23,034,640
その他	208,827,632
移転費用	18,597,372,752
補助金等	16,502,208,362
社会保障給付	2,090,065,950
その他	5,098,440
経常収益	945,633,315
使用料及び手数料	813,471,608
その他	132,161,707
純経常行政コスト	25,965,649,445
臨時損失	219,209,073
災害復旧事業費	45,874,726
資産除売却損	164,794,561
投資損失引当金繰入額	—
損失補償等引当金繰入額	—
その他	8,539,786
臨時利益	41,844,185
資産売却益	405,940
その他	41,438,245
純行政コスト	26,143,014,333